
Id: VLTDW-HHYOC-VDVAB-WPNKT-WGKQW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/264/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LI/249/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie 
zawarcia porozumienia z Gminą Lyski dotyczącego wspólnej realizacji zadania p.n. "Remont nawierzchni 
ul. Granicznej w Pstrążnej (Gmina Lyski) i Czernicy (Gmina Gaszowice) na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Jana do skrzyżowania z ul. Podleśną". 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/249/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie zawarcia 
porozumienia z Gminą Lyski dotyczącego wspólnej realizacji zadania p.n. "Remont nawierzchni ul. Granicznej 
w Pstrążnej (Gmina Lyski) i Czernicy (Gmina Gaszowice) na odcinku od skrzyżowania z ul. Jana do skrzyżowania 
z ul. Podleśną", wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Gaszowice przeznaczy na realizację zadania określonego w §1 kwotę 75 000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę wywiesza sie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


